
 
 
 
 

Møteprotokoll 3/2020 
 
 
 

Utvalg: Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Digitalt møte, Møte i Teams 
Dato: 22.04.2020 
Tid: 11:00 – 12:50 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ketil Halvor Sundseth Leder H 
Ann-Berit Nervik Nestleder AP 
Nynke Feenstra Medlem NORHAN 
May-Grethe Ingesdatter Olden Medlem NORUTV 
Dag Balavoine Medlem MODUTV 
Ole Julius Ringstad Medlem NFUORL 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Edith Leiseth MEDL NORREV 
Harry Johansen MEDL LANHJE 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Joan Zeiher Edith Leiseth MODUTV 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Marit Knutshaug Ervik Assisterende rådmann/kommunalsjef 
Karin Størseth Enhetsleder Familiehelse 
Melanie Degen Avdelingsleder Fysio- og ergoterapi 
Anna Lyngstad Folkehelsekoordinator 
Karen Rasch Aune Enhetsleder 
Arnlaug Jakobsen Møtesekretær  

 
 

 
 

  



Merknader: 
 Ingen merknader til innkalling  
 Litt problemer med innlogging på digitalt møte, men alle medlemmene kom inn i løpet av den 

første halvtimen.  
 Dette er rådets første digitale møte, ble godt gjennomført på toss av startproblemer  

 
 

Saksnr Innhold Lukket 
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Orienteringer:  

 Presentasjon av Passientvarslingsanlegg av Folkehelsekoordinator Anna Lyngstad og innspill 
av enhetsleder Karen Rasch Aune, jfr vedlegg 

o Presentasjon av Passientvarslingsanlegg av Folkehelsekoordinator Anna Lyngstad og 
innspill av enhetsleder Karen Rasch Aune, jfr vedlegg 

o Pasientvarslingsanlegg er en plass der brukere kan varsle behov om bistand fra 
helsepersonell.  

o Skal søke om midler til Husbanken. Usikker på tilskuddsordningen per i dag, tidligere 
55% tilskudd, ikke registret endringer for 2020 

o Ser fram til bruk av verktøyet, gir mulighet til å tilpasse mer etter brukers behov  
o For bruk av digitalt tilsyn må vedtak treffes, det er ikke bare å sette opp ulike 

teknologier til den enkelte bruker 
o Tryggere for pasient/bruker og bedrer oversikt for den ansatte 
o Bjugn helsesenter har oppgradert systemet i 2018. Det blir dessverre to ulike 

leverandører  
o Leverandøren Hepro skal også ta over trygghetsalarmene til hjemmeboende, hvor 

mottak av alarmene administreres til et responssenter i Hamarøy, før alarmen eventuelt 
går til pårørende eller ansatte i hjemmetjenesten. I dag går alarmen til responssenter i 
Oslo, gjennom leverandøren Doro.  

 
 

 Orientering av avdelingsleder Fysio- og ergoterapi Melanie Degen og enhetsleder Familiehelse 
Karin Størseth - ett innblikk i deres hverdag, og hvor man skal henvende seg for å få hjelp! 
 

o I utgangspunktet har vi to 100 % fysioterapeutstillinger, men per i dag kun en stilling i 
drift pga permisjon  

o Tar vurderinger i hjemmet for de som har behov 
o I dag under coronatiden har vi kun tatt det mest nødvendige, men tjenesten er under 

opptrapping 
o Hjelpemidler – midlertidig behov kjøres ut av hjelpemiddeltekniker.  
o Er behovet for hjelpemidler mer enn 2 år, søkes det til hjelpmiddelssentralen i 

Trondheim. 
o Det tar lang tid fra brukere melder om behov til de får hjelp 
o Ventelistene er for tiden lang, men det vil bli bedre fra høsten da begge 

ergoterapeutene blir aktiv.  
o Håper vi klarer å korte ventelisten  
o Informasjon på hjemmesiden skal bli bedre.  
o Har nok ressurser på teknikere, to 100 % stillinger. 



 
 Håndtering av Covid -19 

o Ass. Rådmann / kommunalsjef presentasjon av håndtering Covid -19, vedlegges 
o Info fra Folkehelseinstituttet oppdateres jevnlig: https://www.fhi.no/  

 
 

 
 Svar fra Brann og redningssjef Johan Uthus ang. bålbrenning 

o Svaret vil bli sendt ut til medlemmene  

 

 Kommunestyrevedtak på spørsmål om utvidelse av kommunalt råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne: 

o «Kommunestyret ønsker at administrasjonen stiller til rådighet sin 
fagkompetanse for råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.  

o Kommunestyret mener det ikke er nødvendig å utnevne en egen fast 
representant til råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.  

o Kommunestyret ber administrasjonen være påpasselig med å involvere 
kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i en tidlig fase i alle 
saker som omfatter nybygg eller (større) ombygginger».  

 
 
 

 Orientering fra SAFO møte – jfr. tilsendt info/ presentasjoner. 
Er det spesielle saker noen brenner for, skal vi jobbe videre med det. 

o NORHAN representant Nynke Feenstra orienterte om store mørke tall om bruk av BPA, 
mange som har rettigheter, men ikke fått tilbudet. 

o Rådet må være obs - mange innbyggere sliter med å få et brukar BPA ordning.  
o Midlerne som er gitt til kommunen er ikke øremerket BPA, hvordan forvalter 

kommunen midlene? Dette gjelder ikke bare vår kommune, men alle kommuner i hele 
landet. 

o Store utfordringer er at man ikke skjønner at BPA er et likestillingsverktøy. Tjenesten blir 
utført som helsetjenester.  

o Mange blir frarådd å søke BPA, og får til svar at støttekontakt kan tilbys – da er det ikke 
brukerstyrt, men kommunalt styrt.  

 
 

 NFU representant May Grethe I. Olden vil informere om kommunikasjon med kommunen. 
o NFU har fått henvendelse ang. restriksjoner på et av smittevernstiltakene på 

besøksforbud for beboere i Soltunet 
o Soltunet er ikke et bofellesskap 
o NFUs medlem tok kontakt med kommunen, må berømme kommunes respons og 

handling – ble tatt på alvor 
o Beboerne er avhending av en forutsigbarhet, ved lite besøk ble hverdagen veldig 

vanskelig  
o Resultatet om Besøksforbudet, det generelle, ble opphevet da det er beboernes egen 

hjem, individuell behandling for de som bor i bofellesskap 
o Erfaringen er; om det er noe vi er bekymret for, er det mulig å gå til kommunens ledelse. 
o Etter kartlegging og gjennomføring av smittevernstiltakene for besøk på Soltunet, er 

både brukere og ansatte fornøyde. 
o Flott at NFU tok opp saken 

https://www.fhi.no/


o Viktig å skille mellom restriksjoner og forbud. 

 
o Vallersund gård opplever ikke like god respons fra kommunen. 

 
 Eventuelt  

o Neste møte: Ønsker informasjon av kommunalsjef samfunnsutvikling og tekniske 
tjenester Thomas Engen på følgende spørsmål: 
o Den boligmassen kommune har i dag, hvor mange av de er tilrettelagt for 

mennesker med nedsatt funksjonsevne? 
o Har kommunen planer for Boligsosiale boliger for å møte fremtidige 

behov for beboere som snart er myndige? 
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Saksprotokoll i Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne - 22.04.2020  
 
Behandling: 
Organisasjonene selv sender høringsuttalelse.  
 
Forslag til vedtak: 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne tar høringen til orientering.  
 
Votering  
Enstemmig vedtatt  
 
Vedtak: 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne tar høringen til orientering.  
 
 
 


